
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Leština

Družstevní 92, 789 71 Leština
tel.č.: 583 415 349 | e-mail: obec@ou-lestina.cz

U S N E S E N Í
2. zasedání Zastupitelstva obce Leština

konané dne 21. 11. 2022 v sále obecního úřadu v Leštině od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Leština schvaluje

1/2022/2Z program 2. veřejného zasedání ZO Leština

3/2022/2Z Dodatek č. 3 ke smlouvě o pronájmu pozemku č. 1157/2000 mezi Obcí Leština jako
pronajímatel a Dubickou zemědělskou a.s., Družstevní 5, 789 72 Dubicko; tímto dodatkem
se pronájem pozemků rozšiřuje o výměru 2.0975 ha

4a/2022/2Z měsíční odměnu ve výši 12 000,- Kč pro místostarostu neuvolněného člena zastupitelstva
obce s platností ode dne schválení.

4b/2022/2Z měsíční odměnu ve výši 1 300,- Kč pro předsedu finančního nebo kontrolního výboru
neuvolněného člena zastupitelstva obce s platností ode dne schválení.

4c/2022/2Z měsíční odměnu ve výši 1 600,- Kč pro předsedu výboru pro kulturu, školství, sport a sociální
věci neuvolněného člena zastupitelstva obce s platností ode dne schválení.

4d/2022/2Z měsíční odměnu ve výši 800,- Kč pro člena finančního nebo kontrolního výboru neuvolněného
člena zastupitelstva obce s platností ode dne schválení

4e/2022/2Z měsíční odměnu ve výši 1 100,- Kč pro člena výboru pro kulturu, školství, sport a sociální
věci neuvolněného člena zastupitelstva obce s platností ode dne schválení

5/2022/2Z odměnu v částce 300,- Kč/měsíc s platností ode dne schválení pro člena ve finančním nebo
kontrolním výboru, který není zastupitel

odměnu v částce 600,- Kč/měsíc s platností ode dne schválení pro člena ve výboru pro
kulturu, školství, sport a sociální věci, který není zastupitel 

 

6/2022/2Z záměr obce o pronájmu části pozemku p.č. 1192/1 ostatní plocha, části pozemku p.č. 1211/1
ostatní plocha, části pozemku p.č. 1211/4 zahrada, části pozemku p.č. 467/3 zahrada, části
pozemku p.č. 168/31 zahrada za účelem umístění lunaparku při konání
Svatováclavských hodů v Leštině

9b/2022/2Z cenovou nabídku na administraci veřejné zakázky "Rekonstrukce víceúčelového hřiště a
sociálního zařízení sportovního areálu obce Leština" mezi Obcí Leština jako zadavatel a
Osigeno veřejné zakázky a dotace s.r.o., sídlo Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice

10/2022/2Z rozpočtovou změnu č. 8 - rozpočtové opatření č. 8/2022

11a/2022/2Z Dodatek č. 1 ke Statutu Sociálního fondu obce Leština, který nabyl účinnosti 1.4.2021,
změna se týká článku 4 Závodní stravování - navýšení příspěvku na jídlo na částku 80,- Kč
od 1.1.2023

Zastupitelstvo obce Leština pověřuje

9a/2022/2Z starostu obce vypsáním výběrového řízení na zhotovitele na akci "Rekonstrukce
víceúčelového hřiště a sociálního zařízení sportovního areálu obce Leština", realizace v roce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

2023

11b/2022/2Z starostu obce výběrem firmy, která vypracuje Územní plán - rozšíření ploch pro výstavbu

Zastupitelstvo obce Leština volí

8/2022/2Z členem kontrolní komise Svazku obcí Povodí Loučka paní Dagmar Hoblerovou

Zastupitelstvo obce Leština určuje

2/2022/2Z za návrhovou komisi a ověřovatele zápisu Dagmar Hoblerovou, Lenku Smrčkovou

Zastupitelstvo obce Leština odvolává

7/2022/2Z člena valné hromady Svazku obcí Povodí Loučka Mgr. Pavla Kleibla

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Leština bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 26. veřejného zasedání ZO.

Ing. Pavel Hojgr
starosta  obce


